
niedziela, 14.12.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na Niedzielę 14.12.2025

Dzisiaj w niedzielę  o 16.00 Msza św. dla dzieci komunijnych zachęcamy do zgłaszania zaproszeń kolędowych – wydłużamy termin do

końca tygodnia do wieczora, czekamy na zdjęcia Waszych rodzin, które chcemy wykorzystać do tegorocznej dekoracji świątecznej

zachęcamy do nabywania świec Caritas i opłatków na stół wigilijny

 

Przed nami ostatni pełen tydzień tegorocznego Adwentu. Tym bardziej zachęcamy

do mobilizacji i czuwania przez udział w Mszach św. roratnich, które celebrujemy w naszym kościele dla ogółu parafian od

poniedziałku do piątku o godz. 6.00 (nie ma Mszy o 7.00) roratnie spotkania dla dzieci we wtorki i czwartki o 17.30

 

Zachęcamy by nie czekać ze spowiedzią do ostatnich dni przed Świętami, ale by już korzystać z okazji i spokojnie wyspowiadać się. W

tym tygodniu będziemy w konfesjonale każdego dnia godzinę przed Mszą św. wieczorną, czyli od 18.00. 

 

W poniedziałek Po wieczornej Mszy św. zachęcamy do udziału w spotkaniu biblijnym

 

We wtorek Spotkanie kandydatów do bierzmowania o godz. 19.00

 

W środę Nowenna do MB Nieustającej Pomocy o godz. 18.40

 

W czwartek Adoracja Najświętszego Sakramentu od 18.00 do wieczornej Mszy św.

 

W sobotę 20.12. Odwiedziny chorych ze spowiedzią i komunią świąteczną spotkanie Dzieci Maryi o godz. 10.00 w salce akcja

stawiania i dekorowania choinek o godz. 11.00 zapraszamy chętnych do pomocy

 

Bardzo dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w pomoc żywnościową dla potrzebujących. 

 

Biuro Parafialne w tym tygodniu będzie czynne we wtorek i czwartek od 16.00 – 17.00.

W poniedziałek z racji spotkania kapłańskiego nieczynne.

  PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA PW. NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP MARIACKA 15, 61-012 POZNAŃ



 

Już dzisiaj informujemy, że od 1 stycznia wprowadzamy korektę godzin porządku Mszy św. w niedziele pierwsza Msza św. odprawiana

będzie jak kiedyś o 7.30 (zamiast 8.00) po niej śpiewane będą Godzinki  w dni powszednie od poniedziałku do piątku Msza św.

wieczorna w kościele odprawiana będzie o  18.30 zamiast 19.00

 

Trwa remont dachu i elewacji kościoła. Dziękujemy wszystkim, którzy wspierają swoimi ofiarami dzieło remontu. W przyszłą niedzielę

i w I Święto Bożego Narodzenia taca będzie wsparciem naszych remontów.

 

  PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA PW. NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP MARIACKA 15, 61-012 POZNAŃ
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